
  

UCHWAŁA NR IX/37/2025 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sztabin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Sztabin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/21/2024 Rady Gminy Sztabin z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sztabin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) ustala się wykaz zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5) objaśnienia do zmian dokonanych w uchwale budżetowej stanowi załącznik Nr 5. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem 42.715.687 zł w tym: dochody bieżące 28.900.186 zł dochody 

majątkowe 13.815.501 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem 42.558.146 zł w tym:  wydatki bieżące 24.336.675 zł wydatki 

majątkowe 18.221.471 zł; 

3) nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 157.541 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 

w kwocie 157.541 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych wynoszą 3.341.908 zł, wydatki 3.339.133 zł; 

5) dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wynoszą 80.000 zł, wydatki 

91.283 zł i są przeznaczone na wydatki w związku z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 89.283 zł /85154/, w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomani 2.000 zł /85153/; 

6) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 30.000 zł, wydatki 50.097 zł przeznaczone 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu /85154/; 

7) dochody 900.90019 § 0690 i wydatki 900.90095 grupa 1100 w kwocie 7.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą prawo ochrony środowiska; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2463



8) dochody związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

wynoszą 900.000 zł, wydatki 1.153.137 zł /90002/; 

9) dla zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki wynoszą 26.082 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Siwicki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/37/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa WŁASNE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 174 900,00 0,00 1 649,00 176 549,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 649,00 1 649,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 1 649,00 1 649,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 043 562,00 0,00 8 000,00 1 051 562,00 

 90095  Pozostała działalność 36 012,00 0,00 8 000,00 44 012,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 25 548 629,00 0,00 9 649,00 25 558 278,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 33 440,00 0,00 0,00 33 440,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 31 025,00 31 025,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 31 025,00 31 025,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 31 025,00 31 025,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 551 021,00 0,00 40 000,00 1 591 021,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 551 021,00 0,00 40 000,00 1 591 021,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2463



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 988,00 0,00 47 575,00 71 563,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 988,00 0,00 47 575,00 71 563,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 23 988,00 0,00 47 575,00 71 563,00 

majątkowe razem: 13 696 901,00 0,00 118 600,00 13 815 501,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 240 413,00 0,00 0,00 9 240 413,00 

Dział Rozdział § Nazwa ZLECONE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 341 908,00 0,00 0,00 3 341 908,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 587 438,00 0,00 128 249,00 42 715 687,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
9 273 853,00 0,00 0,00 9 273 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2463



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/37/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa POROZUMIENIA Z JST Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 082,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 082,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa WŁASNE Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 959 258,00 25 220,00 25 220,00 0,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 934 038,00 9 934 038,00 9 519 545,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 959 258,00 25 220,00 25 220,00 0,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 934 038,00 9 934 038,00 9 519 545,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 387 713,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 493,00 384 493,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 713,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 493,00 284 493,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236  
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 384 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 493,00 384 493,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 493,00 284 493,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 3 870 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 870 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236  

ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2463



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 398 000,00 338 000,00 338 000,00 15 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 348,00 3 298,00 3 298,00 0,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 050,00 62 050,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 348,00 341 298,00 341 298,00 15 000,00 326 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 050,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 375 000,00 315 000,00 315 000,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 348,00 3 298,00 3 298,00 0,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 050,00 62 050,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 348,00 318 298,00 318 298,00 15 000,00 303 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 050,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 298,00 3 298,00 3 298,00 0,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 298,00 303 298,00 303 298,00 0,00 303 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236  

ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 050,00 62 050,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 050,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 984 534,00 677 500,00 627 500,00 338 000,00 289 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 307 034,00 2 307 034,00 2 147 034,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 034 534,00 677 500,00 627 500,00 338 000,00 289 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 357 034,00 2 357 034,00 2 147 034,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236  
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236  
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 980 034,00 673 000,00 623 000,00 338 000,00 285 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 307 034,00 2 307 034,00 2 147 034,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 020 034,00 673 000,00 623 000,00 338 000,00 285 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 347 034,00 2 347 034,00 2 147 034,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236  

ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 171 380,00 171 380,00 171 380,00 10 000,00 161 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 380,00 141 380,00 141 380,00 10 000,00 131 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 169 380,00 169 380,00 169 380,00 10 000,00 159 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 380,00 139 380,00 139 380,00 10 000,00 129 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2463



  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 159 380,00 159 380,00 159 380,00 0,00 159 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 380,00 129 380,00 129 380,00 0,00 129 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 711 137,00 1 681 137,00 1 681 137,00 153 000,00 1 528 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 901,00 8 000,00 8 000,00 1 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 901,00 34 901,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 754 038,00 1 689 137,00 1 689 137,00 154 500,00 1 534 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 901,00 64 901,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 155 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 901,00 34 901,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 901,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 901,00 64 901,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236  

ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 901,00 34 901,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 901,00 64 901,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 1 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 064 682,00 20 990 162,00 18 938 053,00 13 125 452,00 5 812 601,00 718 000,00 1 100 669,00 33 440,00 0,00 200 000,00 18 074 520,00 18 074 520,00 12 046 579,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258 249,00 11 298,00 11 298,00 1 500,00 9 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 951,00 246 951,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 192 931,00 20 971 460,00 18 919 351,00 13 126 952,00 5 792 399,00 718 000,00 1 100 669,00 33 440,00 0,00 200 000,00 18 221 471,00 18 221 471,00 12 046 579,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa ZLECONE Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 339 133,00 3 339 133,00 1 617 133,00 332 418,00 1 284 715,00 0,00 1 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 339 133,00 3 339 133,00 1 617 133,00 332 418,00 1 284 715,00 0,00 1 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2463



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/37/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zadania majątkowe na 2025 rok 

Lp Dział Rozdz. Gr. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 1600 
Budowa i modernizacja 
infrastruktury wodociągowej   

284.493 284.493 

 

 
284.493 

 

 
0 

 

 
0  0 

Urząd Gminy 
Sztabin 

2 010 01044 1600 
Budowa i modernizacja 

infrastruktury kanalizacyjnej 
30.000 30.000 

 

 

30.000 

 

 

0 

 

 

0  
0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

3 010 01044 
16001601 

1602 

Budowa oczyszczalni 

ścieków w Sztabinie 
3.970.000 3.970.000 

 

606.690 

 

0 

 

0 3.363.310 

PROW 

Urząd Gminy 

Sztabin 

4 010 01095 16011602 

Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej  
z przyłączami w Sztabinie, 

budowa i wyposażenie stacji 

uzdatniania wody  
z infrastrukturą towarzyszącą 

w Sztabinie, wdrożenie 

systemu zdalnego odczytu 

wodomierzy wraz  

z działaniami promującymi 

regionalną gospodarkę 
wodno-ściekową 

5.649.545 5.649.545 

 

1.323.463 

 

0 

 

0 

4.326.082 

KPO 

Urząd Gminy 

Sztabin 

5 600 60016 1600 Przebudowa dróg gminnych 527.500 527.500 
 

527.500 

 

0 

 

0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2463



6 600 60016 1600 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 167562B we wsi 
Chomaszewo  

589.588 589.588 

 

 

589.588 

 

 

0 

0 

(dotacja FRD 

353.752 zł 
otrzymana  

w 2024 roku)  

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

7 600 60016 1600 
Przebudowa dróg gminnych 
– dokumentacje techniczne  

60.000 60.000 

 
 

60.000 

 
 

0 

 
 

0 
 

 

0 

Urząd Gminy 
Sztabin 

8 600 60016 1600 
Przebudowa dróg gminnych 

we wsi Lebiedzin 
945.000 945.000 

 

472.500 

 

0 

 

472.500 

FRD 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

9 700 70095 1600 
Dokumentacje techniczne- 
budynki użyteczności 

publicznej 

60.000 60.000 

 

 
60.000 

 

 
0 

 

 
0 

 

0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

10 700 70095 1600 

Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej  

w Jagłowie wraz  

z dostosowaniem wejścia dla 
osób niepełnosprawnych 

62.050 62.050 

 
 

31.025 

 
 

0 

 
 

31.025 

UMWP  
Odnowa wsi 

 
0 

Urząd Gminy 
Sztabin 

11 750 75023 
1601 

1602 

Wzmocnienie Systemu 
Cyberbezpieczeństwa  

w Urzędzie Gminy  

w Sztabinie uwzględniając 
rozwiązania organizacyjne, 

kompetencyjne i techniczne  

380.000 380.000 

 

 

380.000 

 

 

0 

 

 

0 
(dotacja BP  

72.200 zł 

otrzymana  
w 2024 roku) 

 

0 

(dotacja EFRR 307.800 zł 
otrzymana w 2024 roku) 

Urząd Gminy 

Sztabin 

12 754 75405 1600 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 
Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego 

5.000 5.000 

 

 
5.000 

 

 
0 

 

 
0 0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

13 754 75411 1600 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

Straży Pożarnej  
z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 

monitoringu wizyjnego 

5.000 5.000 

 
 

5.000 

 
 

0 

 
 

0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

14 754 75412 
1601 
1602 

Modernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Krasnymborze 

2.147.034 2.147.034 

 

596.013 

 

0 

 

0 
1.551.021 

EFRR 
Urząd Gminy 

Sztabin 

15 754 75412 1600 
Zakup wozu strażackiego dla 

OSP Mogilnice 
200.000 200.000 

 

200.000 

 

0 

 

0  

0 

Urząd Gminy 

Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2463



16 855 85516 1600 

Sportowa Gmina Sztabin. 

Budowa i modernizacja 

infrastruktury sportowej na 
terenie Gminy Sztabin wraz  

z budową Klubu dziecięcego 

w Sztabinie 

 

1.148.820 
 

 

441.360 
 

 

 

9.840 

 

 

0 

 

431.520 

Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych 

0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

17 900 90015 1600 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Sztabin „Wymiana lamp 

ulicznych w Gminie Sztabin” 

89.489 30.000 

 

 

 
 

6.012 

 

 

 
 

0 

 

 

23.988 
Polski Ład 

Program Inwestycji 

Strategicznych 
0 

Urząd Gminy 
Sztabin 

18 900 90015 1600 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Sztabin 

34.901 34.901 

 

 

 
 

34.901 

 

 

 
 

0 

 

 

 
 

0 
0 

Urząd Gminy 
Sztabin 

19 926 92695 1600 

Budowa zadaszenia o stałej 
konstrukcji nad boiskiem 

wielofunkcyjnym przy 

Szkole Podstawowej  
w Sztabinie 

2.800.000 2.800.000 

 

 

 
 

840.000 

 

 

 
 

0 

 

 

 
 

1.960.000 

Program Olimpia 
0 

Urząd Gminy 
Sztabin 

Ogółem 18.988.420 18.221.471 6.062.025 0 2.919.033 9.240.413 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2463



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/37/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

Przychody ogółem:  314 517  

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym: 

253.137 zł-opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

11.283 zł-opłata za koncesje na sprzedaż alkoholu, 

20.097 zł- dodatkowa opłata za sprzedaż alkoholu. 

905 284 517 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 30 000 

Rozchody ogółem:  472 058 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 472 058 

Rozchody w kwocie 157.541 zł zostaną pokryte nadwyżką budżetową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2463



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/37/2025 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Dział 010 

Przeniesienie w planie wydatków w wysokości 100.000 zł dotyczy zwiększenia wartości zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Budowa oczyszczalni ścieków w Sztabinie” w związku z planowanym 

montażem instalacji fotowoltaicznej. 

Dział 700 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 32.674 zł oraz wydatków w kwocie 65.348 zł dotyczy 

uzyskania dotacji z UMWP w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem 

na termomodernizację świetlicy wiejskiej we wsi Jagłowo wraz z zakupem wyposażenia. 

Dział 900 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w wysokości 8.000 zł dotyczy projektu „Zdrowo to czasem też 

znaczy kolorowo-wpływ kwiatów na życie człowieka” realizowanego ze środków NFOŚiGW. 

Dział 754 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w wysokości 40.000 zł dotyczy uzyskania dotacji z UMWP 

na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Mogilnice. 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 5.000 zł dotyczy wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji 

z przeznaczeniem na zakup pojazdu służbowego. 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 5.000 zł dotyczy wpłaty na Fundusz Wsparcia Straży 

Pożarnej z przeznaczeniem na zakup monitoringu wizyjnego. 

Dział 900 

Zwiększenie planu dochodów w wysokości 47.575 zł dotyczy uzyskania refundacji poniesionych  

w 2024 roku wydatków w ramach programu Polski Ład na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy. 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 34.901 zł dotyczy modernizacji oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Sztabin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2463


		2025-05-22T12:14:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




